[image: image1.png]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«15» июня 2018 года

	№ 122

	с.Улёты

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 26 декабря 2017 года № 34 «Об индексации с 01 января 2018 года должностных окладов главе муниципального района «Улётовский район», муниципальным служащим муниципального района «Улётовский район»

В связи с допущенной технической ошибкой, Совет муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края решил:
1. Внести изменение в решение Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 26 декабря 2017 года № 34 «Об индексации с 01 января 2018 года должностных окладов главе муниципального района «Улётовский район», муниципальным служащим муниципального района «Улётовский район» следующего содержания:

1.1. Абзац 4 пункта 4 исключить.
2. Настоящее решение официально опубликовать путем размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - http://улёты.забайкальскийкрай.рф/.
Глава муниципального района

«Улётовский район»                                                                                     С.П. Савин